28,173,597.8

8

应收股利 - - - - -
2,307,642.

79
2,307,642.79

应收申购款 3,059.63 - - - - 136,922.12 139,981.75

应收证券清

算款
- - - - -

63,837,848

.07

63,837,848.0

7

资产总计
212,067,5

90.22

314,315,2

00.00

1,224,501,4

18.20

519,004,8

39.10

332,011,7

42.20

1,634,471,

272.98

4,236,372,06

2.70

负债

应付管理人

报酬
- - - - -

3,100,939.

35
3,100,939.35

应付托管费 - - - - - 310,093.90 310,093.90

应付证券清

算款
- - - - -

62,020,740

.55

62,020,740.5

5

卖出回购金

融资产款

310,000,0

00.00
- - - - -

310,000,000.

00

应付销售服

务费
- - - - - 55,920.80 55,920.80

应付交易费

用
- - - - -

1,835,540.

74
1,835,540.74

应付利息 - - - - - 26,968.60 26,968.60

应交税费 - - - - - 95,682.86 95,682.86

其他负债 - - - - - 74,048.74 74,048.74

负债总计
310,000,0

00.00
- - - -

67,519,935

.54

377,519,935.

54

利率敏感度

缺口

-

97,932,40

9.78

314,315,2

00.00

1,224,501,4

18.20

519,004,8

39.10

332,011,7

42.20

1,566,951,

337.44

3,858,852,12

7.16

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设
其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化(即平移收益率曲线)。

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2021 年 6月 30 日）

兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金 2021 年中期报告

第 44 页 共 59 页

分析
1.市场利率下降1% 18,140,876.85

2.市场利率上升1% -16,119,867.90

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债券

公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

6.4.13.4.2 外汇风险

外汇风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。本基

金持有非记账本位币人民币计价的资产，因此存在相应的外汇风险。本基金管理人每日对本基金

的外汇头寸进行监控。

  本报告期末基金各外币资产负债项目汇率风险敞口如下。本出于列报考虑，风险敞口金额以

人民币列示，以资产负债表日即期汇率折算。

6.4.13.4.2.1 外汇风险敞口

单位：人民币元

 项目

本期末

2021 年 6月 30 日

美元

折合人民

币元

港币

折合人民币元

其他币种

折合人民币元
合计

以外币计价的

资产

交易性金融资

产
- 221,979,914.33 - 221,979,914.33

资产合计  - 221,979,914.33 - 221,979,914.33

以外币计价的

负债

负债合计  - - - -

资产负债表外

汇风险敞口净

额

- 221,979,914.33 - 221,979,914.33

6.4.13.4.2.2 外汇风险的敏感性分析

假设  除汇率以外的其他变量不变

 相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2021 年 6月 30 日）

分析 所有外币对人民币升值 5% 11,098,995.72

兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金 2021 年中期报告

第 45 页 共 59 页

所有外币对人民币贬值 5% -11,098,995.72

6.4.13.4.3 其他价格风险

基金承受的其他价格风险，主要是基金所持金融工具的公允价值或未来现金流量因除市场利

率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金的其他价格风险，主要受到证

券交易所上市的股票整体涨跌趋势的影响，由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投

资组合的分散化降低其他价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控，

通过组合估值、行业配置分析等进行市场价格风险管理。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2021 年 6月 30 日

公允价值  占基金资产净值比例（%）

交易性金融资产－股票

投资
1,540,015,262.12  39.91

交易性金融资产－基金

投资
- -

交易性金融资产－债券

投资
2,505,172,539.50 64.92

交易性金融资产－贵金

属投资
- -

衍生金融资产－权证投

资
- -

其他  - -

合计  4,045,187,801.62 104.83

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

使用本基金业绩比较基准所对应的市场组合进行分析

在业绩基准变化 10%时，对单个证券相应的公允价值变化进行加总得到基金净

值的变化

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2021 年 6月 30 日）

分析
业绩比较基准上升

10%
505,243,491.25

兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金 2021 年中期报告

第 46 页 共 59 页

业绩比较基准下降

10%
-505,243,491.25

注：本基金管理人运用 CAPM 模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为市场价格风险的

敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，证券投资价格发生合理、可能的变动时，将对基

金净值产生的影响。

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

由于四舍五入的原因，分项之和与合计项之间可能存在尾差。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号  项目  金额
占基金总资产的比例

（%）

1  权益投资  1,540,015,262.12 36.35

   其中：股票  1,540,015,262.12 36.35

2 基金投资  - -

3  固定收益投资  2,505,172,539.50 59.13

   其中：债券  2,505,172,539.50 59.13

   资产支持证券  - -

4  贵金属投资  - -

5  金融衍生品投资  - -

6  买入返售金融资产  - -

其中：买断式回购的买入返售金融资

产
- -

7  银行存款和结算备付金合计  95,756,831.75 2.26

8 其他各项资产  95,427,429.33 2.25

9 合计  4,236,372,062.70 100.00

注：本基金本报告期末通过港股通交易机制投资的港股公允价值为 221,979,914.33 元，占净值

比例 5.75%。

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码  行业类别  公允价值（元）  占基金资产净值比例（%）

A  农、林、牧、渔业  3,801,046.28 0.10

B  采矿业  57,667,878.30 1.49

兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金 2021 年中期报告

第 47 页 共 59 页

C  制造业  697,674,772.14 18.08

D  电力、热力、燃气及水生产和

供应业  4,662.00 0.00

E  建筑业  11,014.44 0.00

F  批发和零售业  45,361,166.22 1.18

G  交通运输、仓储和邮政业  241,147,810.20 6.25

H  住宿和餐饮业  - -

I  信息传输、软件和信息技术服

务业  31,825,407.83 0.82

J  金融业  102,173,757.38 2.65

K  房地产业  - -

L  租赁和商务服务业  111,029,497.50 2.88

M  科学研究和技术服务业  - -

N  水利、环境和公共设施管理业  13,285.02 0.00

O  居民服务、修理和其他服务业  - -

P  教育  - -

Q  卫生和社会工作  - -

R  文化、体育和娱乐业  - -

S  综合  27,325,050.48 0.71

   合计  1,318,035,347.79 34.16

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

行业类别  公允价值（人民币）  占基金资产净值比例（%）

原材料 42,176,471.04 1.09

非日常生活消费品 24,937,437.60 0.65

日常消费品 - -

能源 125,395,795.65 3.25

金融 - -

医疗保健 - -

工业 - -

信息技术 - -

通信服务 29,470,210.04 0.76

公用事业 - -

房地产 - -

合计  221,979,914.33 5.75

注：以上分类采用全球行业分类标准（Global Industry Classification Standard, GICS）。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号  股票代码  股票名称  数量（股）  公允价值（元）
占基金资产净值比例

（%）

1 601919 中远海控 7,896,130 241,147,810.20 6.25

2 002049 紫光国微 824,302 127,099,125.38 3.29

兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金 2021 年中期报告

第 48 页 共 59 页

3 00883 中国海洋石油 17,067,000 125,395,795.65 3.25

4 601888 中国中免 369,975 111,029,497.50 2.88

5 601009 南京银行 6,339,289 66,689,320.28 1.73

6 000963 华东医药 984,300 45,287,643.00 1.17

7 06865 福莱特玻璃 1,584,000 42,176,471.04 1.09

8 300760 迈瑞医疗 86,671 41,606,413.55 1.08

9 300408 三环集团 976,600 41,427,372.00 1.07

10 688169 石头科技 34,171 40,963,231.00 1.06

11 000100 TCL 科技 5,257,900 40,222,935.00 1.04

12 600399 抚顺特钢 2,077,100 37,678,594.00 0.98

13 002179 中航光电 451,310 35,662,516.20 0.92

14 600030 中信证券 1,421,400 35,449,716.00 0.92

15 300750 宁德时代 63,600 34,013,280.00 0.88

16 000949 新乡化纤 3,885,460 32,909,846.20 0.85

17 000933 神火股份 3,425,300 32,369,085.00 0.84

18 688099 晶晨股份 300,000 31,803,000.00 0.82

19 601699 潞安环能 2,631,030 31,072,464.30 0.81

20 00799 IGG 3,452,000 29,470,210.04 0.76

21 300474 景嘉微 291,900 28,582,848.00 0.74

22 600141 兴发集团 1,453,480 27,369,028.40 0.71

23 000009 中国宝安 1,495,624 27,325,050.48 0.71

24 002050 三花智控 1,139,329 27,321,109.42 0.71

25 601636 旗滨集团 1,467,200 27,231,232.00 0.71

26 600596 新安股份 1,534,349 27,188,664.28 0.70

27 300587 天铁股份 1,190,200 26,719,990.00 0.69

28 600123 兰花科创 3,436,100 26,595,414.00 0.69

29 03998 波司登 5,400,000 24,937,437.60 0.65

30 002938 鹏鼎控股 590,200 21,176,376.00 0.55

31 000683 远兴能源 4,424,800 20,663,816.00 0.54

32 600862 中航高科 485,771 14,952,031.38 0.39

33 600063 皖维高新 2,229,600 11,415,552.00 0.30

34 002299 圣农发展 158,700 3,789,756.00 0.10

35 688161 威高骨科 3,069 325,467.45 0.01

36 688276 百克生物 3,486 277,067.28 0.01

37 688345 博力威 2,332 129,495.96 0.00

38 688087 英科再生 2,469 54,219.24 0.00

39 301017 漱玉平民 5,550 49,173.00 0.00

40 301020 密封科技 4,210 44,794.40 0.00

41 300973 立高食品 360 41,655.60 0.00

42 601528 瑞丰银行 2,230 34,721.10 0.00

43 301021 英诺激光 2,899 27,424.54 0.00

44 001207 联科科技 682 22,581.02 0.00

兴全汇吉一年持有期混合型证券投资基金 2021 年中期报告

第 49 页 共 59 页

45 301015 百洋医药 462 17,939.46 0.00

46 688226 威腾电气 2,693 17,289.06 0.00

47 300968 格林精密 1,162 14,025.34 0.00

48 001208 华菱线缆 1,754 13,558.42 0.00

49 300614 百川畅银 329 13,285.02 0.00

50 603171 税友股份 637 12,230.40 0.00

51 300997 欢乐家 928 12,110.40 0.00

52 301002 崧盛股份 201 11,581.62 0.00

53 605287 德才股份 349 11,014.44 0.00

54 300996 普联软件 241 10,177.43 0.00

55 300962 中金辐照 576 9,429.12 0.00

56 301016 雷尔伟 275 9,069.50 0.00

57 300966 共同药业 286 9,020.44 0.00

58 300986 志特新材 264 8,070.48 0.00

59 300978 东箭科技 593 8,064.80 0.00

60 300993 玉马遮阳 410 7,908.90 0.00

61 300985 致远新能 295 7,318.95 0.00

62 300971 博亚精工 245 6,931.05 0.00

63 301004 嘉益股份 312 6,845.28 0.00

64 300991 创益通 254 6,733.54 0.00

65 300975 商络电子 492 6,410.76 0.00

66 301011 华立科技 175 5,922.00 0.00

67 300967 晓鸣股份 507 5,850.78 0.00

68 300972 万辰生物 430 5,439.50 0.00

69 605011 杭州热电 525 4,662.00 0.00

70 300995 奇德新材 191 4,454.12 0.00

71 301007 德迈仕 303 4,375.32 0.00

72 300998 宁波方正 201 4,285.32 0.00